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INTERPELLATION 
Hur säkras beredskap av livsmedel för regionens 
måltidsverksamhet? 

Vikten av att planera för en stark beredskap har under de senaste åren blivit aktuell i 
och med återuppbyggnaden av civilt försvar, coronapandemin och kriget i Ukraina. Vår 
försörjning av livsmedel ska inte tas för given. Livsmedelsverket har tillsammans med 
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, uppmanat att den offentliga 
måltidsverksamheten snabbt bör orientera sig i vad som gäller för den egna kommunen 
eller regionen och systematiskt planera och vidta åtgärder för att stärka beredskapen. 
Centerpartiet i Region Jönköpings län ser ett behov av en ökad regional självförsörjning 
av livsmedel samt ett behov av kriskost i de offentliga köken. Detta har vi lyft i vår 
budget för 2024. 

För region Jönköpings län handlar en god beredskap om att inom ramen för arbetet 
med den regionala livsmedelsstrategin stärka beredskapsarbetet kopplat till offentliga 
måltider. Centerpartiet anser att det i Regionen Jönköping läns offentliga kök bör 
finnas tillgång till kriskost, det vill säga måltider gjorda av lagringsbara, helst 
närproducerade livsmedel som kan lagras minst 90 dagar utan kyla.  
Centerpartiet vill öka medvetenheten om betydelsen av dessa frågor och ge Region 
Jönköpings läns måltidsverksamhet de allra bästa förutsättningarna för detta arbete. 
 
Med anledning av detta ställer Centerpartiet följande frågor till Regionstyrelsens 
ordförande Rachel De Basso: 

- För hur många dagar anser regionens ledning det är lämpligt att planera för 
kriskost för regionens offentliga måltidsverksamhet? 

- Har uppdrag getts till regionens måltidsverksamhet att köpa in och lagra 
närproducerad kriskost, om inte varför? 

- Hur arbetar regionledningen, inom ramen för sitt mandat, för en ökad 
självförsörjning av livsmedel inom regionen? 

Jessica Hagård, centerpartiet (C) 

 

INTERPELLATION 
2023-11-27 

Sida 1 (1) 
 
 

Centerpartiet Jönköpings län 
 

REGIONFULLMÄKTIGE 


